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Nr 314.

Av herr Heuman, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående förändringar i avseende å lönestållning och 
antal beträffande vissa ordinarie befattningar vid post
verket, telegrafverket, statens järnvägar och statens 
vattenfallsverk m. m.

I Kungl. Maj:ts proposition nr 141 angående förändring i avseende å löne- 
ställning och antal beträffande vissa ordinarie befattningar vid postverket, 
telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk bär Kungl. Maj:t, 
med frångående av respektive verkstyrelsers förslag och med beaktande av 
lönenämndens erinringar i fråga örn uppflyttning i högre klass av vissa tra
fikanstalter, föreslagit desammas bibehållande i en lägre dylik, trots att dessa 
anstalter uppnått den för uppflyttning i högre klass erforderliga poängsum
man och, i vissa fall, betydligt överskridit densamma. Så är förhållandet 
beträffande bl. a. telegrafstationerna i Jönköping och Hultsfred.

Telegrafstationen i Jönköping har, enligt 1934 års siffror, en poängsumma 
av 460. Denna siffra överstiger med 10 poäng vad som erfordras för upp
flyttning i klass 1 A. Telegrafstationen i Hultsfred har, enligt samma års 
siffror, en poängsumma av 288, enligt uppgift från telegrafverkets styrelse 
för närvarande 306. Denna siffra berättigar till uppflyttning i klass 2. Det 
beräknas, att Hultsfreds telegrafstation, därest den utveckling, som de senare 
åren gjort sig märkbar, kommer att fortgå, skall vid tiden omkring den 
1 juli 1936 ha överskridit den för uppflyttning erforderliga poängsumman 
med omkring 20 poäng. Som förut nämnts, föreslår Kungl. Maj:t ändock 
dessa båda stationers bibehållande i den lägre klassen, nämligen för Jönkö
ping klass 1 B och för Hultsfred klass 3.

Undertecknad hyser den uppfattningen, att en trafikanstalt bör uppflyttas 
i en högre klass, då den ernått det för uppflyttning erforderliga poängantalet 
och detta förhållande icke kan anses vara av tillfällig natur.

Då en trafikanstalts uppflyttning i en högre klass är beroende av dess ut
veckling, innebär uppflyttningen dels en belöning till dess föreståndare för 
driftig skötsel av anstalten, dels en sporre för denne till arbete för anstaltens 
vidare utveckling. Härav torde framgår, att en uppflyttning av en anstalt 
till högre klass icke kan vara till skada för densamma, utan snarare till dess 
gagn.
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Med stöd av ovanstående får undertecknad härmed vördsamt anhålla, att 
riksdagen ville besluta

att från och med den 1 juli 1936 uppflytta telegrafstatio
nen i Jönköping från klass 1 B till klass 1 A och telegraf
stationen i Hultsfred från klass 3 till klass 2.

Stockholm i mars 1936.

G. Heuman.
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